本社及び営業部移転のお知らせ

拝啓　新緑の候いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます

さて　このたび作業効率向上を図るために　弊社本社及び営業部を

左記に移転いたし　〇〇月〇〇日より営業いたすこととなりました

つきましては社員一同心新たにお得意様各位のご期待にお応え致すべく

努力いたす所存でございますので　なにとぞ今後とも格別のご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます

右略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。　	　敬　具

　平成〇〇年〇〇月

　移転先　東京都豊島区池袋〇丁目〇〇〇番〇号（〒〇〇〇ー〇〇〇〇）

　　　　　電話〇三（〇〇〇〇）〇〇〇〇（代表）

豊島不動産株式会社

　　代表取締役社長　鈴木太郎